АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.12.2016

          № 106-р
ст-ца Новоивановская
О мерах по   обеспечению безопасности населения

на водоемах в зимний период в 2016-2017  годов

на территории   Новоивановского сельского поселения
В  соответствии с требованием Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах в зимний период:

1.Ответственному по ГО ЧС Новоивановского сельского поселения Михно А.А. провести профилактическую работу с населением, по вопросам безопасности людей на водных объектах в зимний период 2016- 2017 годах.
2.Рекомендовать арендаторам и собственникам водоемов,  имеющим в аренде водные объекты:

1) определить перечень мест, запрещенных для выхода рыбаков-любителей на лед;
2) установить в местах   наиболее опасных для населения  на водоемах аншлаги о запрете выхода на лед;
3) организовать работу по установлению мест, рекомендованных для подледного лова рыбы на водных объектах.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                     В.А.Абеленцев